ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRIBUTAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2020 -

SRP/PMVV

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. Jose Celio Chaves de Lima,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº
05/2020 SRP/PMVV, as empresas: CARLOS EDUARDO
FONSECA DE AMORIM EIRELI – ME CNPJ:
11.622.579/0001-40 foi vencedora do Certame com valor
mensal de R$ 6.350,00 (seis mil, trezentos e cinquenta reais).
Que por ser Registro de Preços a administração poderá
contratar a quantidade no todo, ou parcial conforme as
necessites dos órgãos destra administração pública.

Desde já, publique-se.

Venha-Ver/RN, 02 de março de 2020.

JOSE CELIO CHAVES DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Edivam Ferreira da Silva

Código Identificador:0F4D82DC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/03/2020. Edição 2222
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Documento autenticado por 388.761.720-76 em 05/10/2023 10:35:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org